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Tekninen lautakunta 13.06.2018 § 73

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta 4.6.2018:

J & T Pajunen Oy toimittaa eri tyyppisiä maa-aineksia (hiekkaa, multaa,
seu la ki viä …) ostajille Turun seudulla. Niiden säilyttäminen vaatii tilaa, jos-
sa pystyy liikkumaan isoillakin yhdistelmäajoneuvoilla. Tämän johdosta yri-
tys on jo ostamassa 1 ha kokoista määräalaa Navirenvarren alueelta.

Määräalueen ostamisen yhteydessä tuli ilmi, että yritys on jo osittain toi mi-
nut alueella, joka ei kuulu heidän nykyiseen tonttiinsa. Alue sijaitsee hei dän
tieliittymänsä kohdalla Navirentien puolella. Yrityksen toimitusjohtaja * * * *
* * * * on ilmaissut toiveen, että yritys voisi vuokrata kyseisen alu een
kaupungilta. Asiasta on neuvoteltu maankäyttöinsinööri Pirjo Pitkäsen
kans sa.

Nykyinen J & T Pajunen Oy (0673129-3) on perustettu vuonna 1987. Ky-
sees sä on 10 henkeä työllistävä perheyritys, jonka toiminta on alkanut jo
1950 –luvulla. Päätoimialana on ollut jätteenkuljetus, mutta toiminta on laa-
jen tu nut myös kappaletavarakuljetuksiin, vesikuljetuksiin, työkoneiden ja
työ maa ti lo jen siirtoon sekä maanrakentamiseen ja maa-aineksilla käy tä-
vään kauppaan. Yritys on palkittu vuonna 2017 Vuoden kuljetusliikkeenä
val ta kun nal li ses sa kilpailussa.

Yrityksen liikevaihto on noin 2 miljoonaa euroa. Suomen Asiakastiedon
luot to luo ki tuk ses sa yritys kuuluu parhaimpaan riskiluokkaan (RL 1) va ka va-
rai suu ten sa ja hyvän maksukykynsä perusteella.

Vuokrasopimuksen kohteena on 1250 m² suuruinen määräala Naantalin
kau pun gin Kukola-nimisestä tilasta 529-412-1-66. Lisäalueena se täy den-
täi si yrityksen nykyistä teollisuustonttia 529-106-1-9, osoitteessa Na vi ren tie
1, 21100 Naantali. Alueen pääasiallinen käyttötarkoitus olisi toimia au to jen,
koneiden ja laitteiden paikoitukseen. Luonnonmaan osa yleis kaa vas sa alue
on merkitty virkistysalueeksi. Vuokran suuruus on 1 €/m2.

Vuokrattavalla lisäalueella ei ole kunnallistekniikkaa eikä sille ole tarvetta.
Tä män vuoksi sopimukseen ei sisälly maksuja vesihuoltoverkostoon liit ty-
mi ses tä.

YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIO: Päätös sujuvoittaa yrityksen toimintaa ja
si säis tä liikennettä nykyisellä tontilla ja osoittaa kaupungin tahtotilaa auttaa
yri tyk siä pienissäkin asioissa.

Liitteenä vuokrasopimusluonnos ja kartta lisäalueesta.

LIITTEET A5 - A6, TEKLA 13.6.2018



Liitteenä sijaintikartta.

LIITE B3, TEKLA 13.6.2018

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy oheisen liitteen mukaisen
vuok ra so pi muk sen Naantalin kaupungin ja J & T Pajunen
Oy:n välillä.

Samalla tekninen lautakunta oikeuttaa vs. teknisen johtajan
te ke mään vuokrasopimukseen vähäisiä muutoksia.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


